



1059	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел узлов и станций</b>																						
1064	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1065	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1066	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел инженерной геологии</b>																						
1067	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1069	Геофизик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070	Эколог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1071	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1073	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-069	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1075	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор защиты информации</b>																						
1078	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сметный отдел</b>																						
1079	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел мостов</b>																						
1076	Главный специалист по искусственным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1081	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел подготовки строительства</b>																						
1083	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1084	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел механизации изысканий</b>																						
1085	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2024

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество по изысканиям и проектированию объектов транспортного строительства «Ленгипротранс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b><i>Отдел изысканий и проектирования железных дорог</i></b>					
1055. Инженер по проектированию железных дорог 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056. Инженер-проектировщик 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1057. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1058. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b><i>Отдел промышленных и гражданских зданий и сооружений</i></b>					
1059. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1060. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1061. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1062. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1063. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b><i>Отдел узлов и станций</i></b>					
1064. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1065. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1066. Заместитель главного инженера проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b><i>Отдел инженерной геологии</i></b>					
1067. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1068. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1069. Геофизик 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1070. Эколог 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1071. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1072. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1073. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24-069. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1074. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1075. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1077. Водитель автомобиля 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Сектор защиты информации</b>					
1078. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Сметный отдел</b>					
1079. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел мостов</b>					
1076. Главный специалист по искусственным сооружениям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1080. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1081. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1082. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел подготовки строительства</b>					
1083. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1084. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел механизации изысканий</b>					
1085. Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
461. Инженер по безопасности движения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 29.10.2024